Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2024 - 13:04 11447/2024/ISF

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1244/2024

São Roque, 10 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Poder Executivo que atualize a placa instalada na travessa Arlindo Pedro
Myska, para que seja integrado, quando expedido pelos Correios, seu
CEP (código de endereçamento postal).

A placa atual foi instalada sem CEP, isto é, antes
deste sequer ser expedido (placa em anexo). Esta solicitação tem como
objetivo melhorar as condições de localização da via, garantindo que os
moradores possam receber de forma adequada os serviços de entrega de
correspondências e encomendas. Esses serviços são essenciais para uma
melhor qualidade de vida e para o cumprimento dos princípios de
universalização e igualdade dos Correios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2024 - 13:04 11447/2024/ISF

2

Anexo:

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X1914M037920E854
		2024-09-12T10:36:27-0300

		2024-09-12T10:36:27-0300